
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r., poz. 167 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr XXXV/288/2022 Rady Gminy w Broku z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brok na 2024 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/288/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 08 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 98 131,00 zł do kwoty 19 856 011,40 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 98 131,00 zł do kwoty 14 672 574,40 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 98 131,00 zł do kwoty 22 573 907,34 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 98 131,00 zł do kwoty 14 880 546,34 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek Młyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7024



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 052 965,00 0,00 5 090,00 6 058 055,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 529,00 0,00 5 090,00 84 619,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 529,00 0,00 5 090,00 14 619,00 

852   Pomoc społeczna 254 820,00 0,00 1 286,00 256 106,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 594,00 0,00 1 286,00 1 880,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

594,00 0,00 1 286,00 1 880,00 

855   Rodzina 22 743,00 0,00 3 714,00 26 457,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7024



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85595  Pozostała działalność 4 943,00 0,00 3 714,00 8 657,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 943,00 0,00 3 714,00 8 657,00 

 
bieżące razem: 12 598 655,40 0,00 10 090,00 12 608 745,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 968,40 0,00 0,00 221 968,40 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 5 183 437,00 0,00 0,00 5 183 437,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

810 516,00 0,00 0,00 810 516,00 

 
Ogółem: 17 782 092,40 0,00 10 090,00 17 792 182,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 484,40 0,00 0,00 1 032 484,40 

Zlecone 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 846,00 0,00 8 860,00 25 706,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

16 018,00 0,00 8 860,00 24 878,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7024



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 018,00 0,00 8 860,00 24 878,00 

852   Pomoc społeczna 6 084,00 0,00 79 181,00 85 265,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 0,00 79 181,00 85 265,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 084,00 0,00 79 181,00 85 265,00 

 
bieżące razem: 1 975 788,00 0,00 88 041,00 2 063 829,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 1 975 788,00 0,00 88 041,00 2 063 829,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 19 757 880,40 0,00 98 131,00 19 856 011,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 484,40 0,00 0,00 1 032 484,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7024



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024 

Burmistrza Gminy Brok 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 1 723 281,00 222 482,00 222 482,00 0,00 222 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 799,00 1 500 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 1 723 281,00 222 482,00 222 482,00 0,00 222 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 799,00 1 500 799,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 647 574,52 4 466 174,52 4 307 331,14 3 504 059,55 803 271,59 0,00 158 843,38 0,00 0,00 0,00 181 400,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 4 652 664,52 4 471 264,52 4 312 421,14 3 509 149,55 803 271,59 0,00 158 843,38 0,00 0,00 0,00 181 400,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 436,94 28 436,94 26 436,94 19 125,35 7 311,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 33 526,94 33 526,94 31 526,94 24 215,35 7 311,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 497,79 13 497,79 13 497,79 13 497,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 257,63 2 257,63 2 257,63 2 257,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 15 755,42 15 755,42 15 755,42 15 755,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 127,56 3 127,56 3 127,56 3 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,37 832,37 832,37 832,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 959,93 3 959,93 3 959,93 3 959,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 883 597,00 883 597,00 651 664,00 396 306,00 255 358,00 0,00 231 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 884 883,00 884 883,00 651 664,00 396 306,00 255 358,00 0,00 233 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 094,00 34 094,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 35 380,00 35 380,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom po zmianach 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7024



Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 56 943,00 56 943,00 52 059,00 59,00 52 000,00 0,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 714,00 3 714,00 88,00 88,00 0,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 60 657,00 60 657,00 52 147,00 147,00 52 000,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 943,00 4 943,00 59,00 59,00 0,00 0,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 714,00 3 714,00 88,00 88,00 0,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

po zmianach 8 657,00 8 657,00 147,00 147,00 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 884,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 626,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49,01 49,01 49,01 49,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,10 73,10 73,10 73,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 122,11 122,11 122,11 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,90 14,90 14,90 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 24,89 24,89 24,89 24,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 499 988,34 12 806 627,34 11 498 836,56 6 717 382,55 4 781 454,01 416 300,00 489 060,38 332 430,40 0,00 70 000,00 7 693 361,00 7 693 361,00 1 820 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 7 178,00 5 178,00 2 000,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 20 510 078,34 12 816 717,34 11 504 014,56 6 722 560,55 4 781 454,01 416 300,00 493 972,38 332 430,40 0,00 70 000,00 7 693 361,00 7 693 361,00 1 820 162,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 16 846,00 16 846,00 16 846,00 12 287,59 4 558,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 460,00 17 460,00 17 460,00 11 223,53 6 236,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 25 706,00 25 706,00 25 706,00 14 911,12 10 794,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 018,00 16 018,00 16 018,00 11 459,59 4 558,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 460,00 17 460,00 17 460,00 11 223,53 6 236,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie 

po zmianach 24 878,00 24 878,00 24 878,00 14 083,12 10 794,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478,34 1 478,34 1 478,34 1 478,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,18 378,18 378,18 378,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 856,52 1 856,52 1 856,52 1 856,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 166,60 166,60 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713,41 1 713,41 1 713,41 0,00 1 713,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 098,47 6 098,47 6 098,47 0,00 6 098,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 7 811,88 7 811,88 7 811,88 0,00 7 811,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46,50 46,50 46,50 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,50 13,50 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7024



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 181,00 79 181,00 1 583,62 0,00 1 583,62 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 265,00 85 265,00 7 667,62 0,00 7 667,62 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 181,00 79 181,00 1 583,62 0,00 1 583,62 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 85 265,00 85 265,00 7 667,62 0,00 7 667,62 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 597,38 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 77 597,38 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 583,62 1 583,62 1 583,62 0,00 1 583,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 7 667,62 7 667,62 7 667,62 0,00 7 667,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 788,00 1 975 788,00 305 468,00 258 577,59 46 890,41 0,00 1 670 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 641,00 96 641,00 19 043,62 11 223,53 7 820,09 0,00 77 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 2 063 829,00 2 063 829,00 315 911,62 261 201,12 54 710,50 0,00 1 747 917,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7024


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA GMINY BROK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok


		2024-07-12T10:52:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




